meiabo

Forets marteaux carbure, SDS-plus « Classic », 2 lames

. Foret SDS-plus avec pointe de pergage en carbure de qualité supérieure

. Téte de percage dynamique en forme de burin

. Géométrie de spirale en S de grand volume pour un transport rapide de la
poussiére de pergage

. Bonne performance de pergage et bonne longévité

s s el . Pour le béton, la magonnerie, la pierre naturelle

Illustration représentative

Diameétre Longueur utile Longueur totale Type de queue Unité de vente Référence
5mm 50 mm 110 mm SDS-plus 1 626172000
5mm 100 mm 160 mm SDS-plus 1 626173000
6 mm 50 mm 110 mm SDS-plus i 626174000
6 mm 100 mm 160 mm SDS-plus i 626175000
6 mm 150 mm 210 mm SDS-plus i 626176000
6 mm 200 mm 260 mm SDS-plus 1 626177000
6 mm 250 mm 310 mm SDS-plus 1 626178000
7 mm 50 mm 110 mm SDS-plus 1 626179000

7 mm 100 mm 160 mm SDS-plus 1 626180000



Diametre

8 mm

10 mm

10 mm

10 mm

10 mm

10 mm

10 mm

12 mm

12 mm

12 mm

12 mm

12 mm

14 mm

14 mm

14 mm

14 mm

Longueur utile
50 mm
100 mm
150 mm
200 mm
50 mm
100 mm
150 mm
200 mm
250 mm
400 mm
100 mm
150 mm
200 mm
250 mm
400 mm
100 mm
150 mm
250 mm

400 mm

Longueur totale
110 mm
160 mm
210 mm
260 mm
110 mm
160 mm
210 mm
260 mm
310 mm
450 mm
160 mm
210 mm
260 mm
310 mm
450 mm
160 mm
210 mm
310 mm

450 mm

Type de queue
SDS-plus
SDS-plus
SDS-plus
SDS-plus
SDS-plus
SDS-plus
SDS-plus
SDS-plus
SDS-plus
SDS-plus
SDS-plus
SDS-plus
SDS-plus
SDS-plus
SDS-plus
SDS-plus
SDS-plus
SDS-plus

SDS-plus

Unité de vente

1

Référence

626181000

626182000

626183000

626184000

626185000

626186000

626187000

626188000

626189000

626190000

626191000

626192000

626193000

626194000

626195000

626196000

626197000

626198000

626199000



